<sup>3</sup> Cf. John 11: 51; 1 Kgs. 10: 11 (of Saul). The argument of the passage seems to be: if even Caiaphas and Saul could be prophets (even though only on the strength of the offices they held, as high priest, and anointed king), how much more can the pope speak with authority as the mouthpiece of the Holy Spirit, as Vicar of Christ and successor of Peter.

<sup>4</sup> See pp. 44–5, 210–11.

<sup>5</sup> Cf. Ps. 119: 7 (120: 6).

<sup>6</sup> We have not found the source of this.

<sup>7</sup> Ecclus. 24: 7.

<sup>8</sup> Robert de Chesney, bishop of Lincoln 1148–66; see p. xxxi n.

ecclesie episcopus, salutem et debitam in omnibus et per omnia obedientiam.

Audiuimus et dolemus quod quedam sinistra significata sunt sanctitati uestre de domibus illis que subiecte sunt regimini magistri G(ileberti) de Sempingham, uidelicet quod canonici et fratres et moniales simul habitent; sed longe aliter se res habet. Seorsum enim habitant, seorsum comedunt, et ita ab inuicem sunt segregati quod nulli canonico uel fratri pateat aditus ad moniales. De domibus autem illis quas in diocesi nostra habet, certissime audemus asserere quod honestissime et religiosissime reguntur. Vir siquidem prefatus suaue olentis opinionis est, et domibus suis prouidere omnimodis intendit. Si uero longe separarentur<sup>a</sup> canonici et fratres a monialibus, sicut ad suggestionem quorundam uos precepisse accepimus, non possent stare domus ille. Aduocati namque, qui canonicis et monialibus illis possessiones suas pietatis intuitu concesserunt, nullatenus sustinerent, sed facillima sumpta occasione libenter eis subtraherent quicquid | benigne prius ipsis inpenderant. Valete.

[7] *Item eiusdem ad eundem pro eodem* [sic]

1166-7

Domino pape A(lexandro), Rogerus Eboracensis archiepiscopus<sup>b</sup> et H(ugo) Dunelmensis episcopus.<sup>1c</sup>

Iuxta formam quam in scripto paruitati nostre dedit sullimitas uestra, in causa processimus que inter magistrum G(ilebertum) de Sempingham et fratres eius uertebatur, et quidem quod ad prouinciam nostram de facili expediuimus. Vnica quippe domus est in Eboracensi diocesi in qua canonici et conuersi cum monialibus,<sup>2</sup> infra eadem septa, que quidem ampla sunt, sed seorsum, ut fama publica est, honeste habitant; in qua nec iusiurandum nec aliud quippiam contra primam professionem<sup>d</sup> predictus magister ab ipsis exegerat, nullum eorum carcerali deputauit custodie, neminem eorum excommunicauerat, sed omnes in ea uocatione manserant in qua ab eo uocati fuerant. Precepimus